
Id: YNAQR-NFSMW-HZTRH-VAITL-LEVGF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/103/2011

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/89/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 czerwca 2011 

r. w sprawie opłat za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie miasta Suwałk 

oraz na terenie gminy Suwałki. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 2001 r. Nr 97 poz. 1050, 

z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 

2135, z 2007 r. Nr 166 poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 976, z 2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 

107, poz. 679, Nr 197, poz. 1309, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 112, poz. 654), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art. 18 

a ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874, Nr 

176, poz. 1238, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 

1574, 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 86, poz. 720, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 43, poz. 

246, Nr 164, poz. 1107, Nr 225 poz. 1466, Nr 247, poz. 1652, Nr 249, poz. 1656, z 2011 r. Nr 5, poz. 

13, Nr 30, poz. 151, Nr 48 poz. 247, Nr 92, poz. 530, Nr 106, poz. 622), w związku z uchwałą Nr 

XVII/148/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie Porozumienia pomiędzy Miastem Suwałki a Gminą Suwałki w sprawie współnej realizacji 

zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/89/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 czerwca 2011r. w sprawie 

opłat za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie miasta Suwałk oraz na terenie gminy 

Suwałki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust.1 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: „d) bilet miesięczny ulgowy – 55,00 zł;”, 

2) w §2 ust.1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: „d) bilet miesięczny ulgowy (nie dotyczy wsi 

Lipniak) – 58,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski


